ПРОТОКОЛ № 1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение»
24 сентября 2018 года

Время проведения: 10 час. 00 мин.

Место проведения: Челябинская обл., Ашинский р-н, г. Сим, ул. Пушкина, д. 8, каб.312.
Конкурс проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Распоряжением администрации Симского городского поселения от 09.08.2018 г. № 146 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения». Конкурсная комиссия утверждена Распоряжением администрации Симского городского поселения от 09.08.2018 г. № 146 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения» в составе семи человек.

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

Председатель комиссии:

Гафаров Р.Р. – заместитель главы Симского городского поселения;

Члены комиссии:

Дромашко Ю.Е. –заместитель главы администрации Симского городского поселения;

Горбаева Е.Ю. – ведущий специалист КУМИ и ЗО Симского городского поселения;
Караваев В.А. – начальник отдела по юридическим вопросам и социальной политике администрации Симского городского поселения;

Яровикова И.В. – председатель Совета депутатов Симского городского поселения.

Секретарь комиссии:

Смирнова С.В. – юрист КУМИ и ЗО Симского городского поселения.
Отсутствовали:

Булыкина Ю.В. – председатель КУМИ и ЗО Симского городского поселения.
На заседании конкурсной комиссии присутствует более пятидесяти процентов общего числа ее членов. Комиссия правомочна принимать решения. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вскрытие конверта с единственной представленной заявкой на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение».
Перечень недвижимого имущества, входящего в состав

объекта концессионного соглашения:

	№п/п
	Наименование и адрес

	1.
	Сооружение электроэнергетики – Электрические сети 0,4 кВ фидер 3; протяженность -5760м; Челябинская область, Ашинский район, г. Сим, ул. Линейная, Школьная, Полевая, Ключевая, Северная; кадастровый номер: 74:03:0000000:2205.

СЛУШАЛИ:

Предложение председателя комиссии Гафарова Р.Р., в соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в связи с тем, что по истечении срока представления заявок на участие в конкурсе представлено менее двух заявок на участие в конкурсе, считать конкурс несостоявшимся.
Согласно части 6 статьи 29 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», вскрыть конверт с единственной представленной заявкой на участие в конкурсе и рассмотреть эту заявку в порядке, установленном статьей 29 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
Заявка зарегистрирована в «Журнале регистрации заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение» под №1 в 12 час. 43 мин. 06.09.2018 г. Заявка поступила от ООО «Продвижение». Место нахождения заявителя: 454071, г. Челябинск, ул. Ул. Героев Танкограда д. 33, оф. 301.
Перечень отозванных заявок (при наличии): нет
Перечень претендентов, не допущенных к участию в конкурсе: нет

Перечень поступивших запросов о разъяснении положений конкурса: нет

Результаты голосования:

	За
	Против
	Воздержались

	6
	нет
	нет

РЕШИЛИ (единогласно):

Вскрыть конверт с единственной заявкой от ООО «Продвижение» на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение».

Проведения процедуры вскрытия конверта с единственной представленной заявкой аудио- и видеозапись не осуществлялись.

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТА С ЕДИНСТВЕННОЙ ПРЕДСТАВЛЕННОЙ ЗАЯВКОЙ:

Документы поданы в общем внешнем конверте, на котором указано наименование предмета конкурса, на участие в котором подается данная заявка.
В результате вскрытия конверта установлено, что ООО «Продвижение» представлены следующие документы:

· заявка на участие в открытом конкурсе на 1 листах;

· анкета участника открытого конкурса на 1 листе;

· выписка из ЕГРЮЛ на 12 листах;
· копия решения № 1/18 единственного участника ООО «Продвижение» от 16.01.2018 г. на 1 листе;

· копия устава ООО «Продвижение» на 19 листах;
· копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица на 1 листе;

· копия свидетельства постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту нахождения на 1 листе;
· копия справки № 124795 о состоянии расчетов по налогам, сборам, страховым взносам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных предпринимателей по состоянию на 31 декабря 2017 года на 2 листах;

· копия бухгалтерской отчетности на 7 листах;

· копия решения № 2/18 единственного участника ООО «Продвижение» от 05.09.2018 г. на 1 листе;

· платежное поручение о перечислении задатка на 1 листе;

· справка об отсутствии решения о ликвидации заявителя – юридического лица, об отсутствии решения арбитражного суда о признании заявителя- юридического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства, об отсутствии решения о приостановлении деятельности заявителя на 1 листе;

· выписка из картотеки арбитражных дел на 1 листе.
К заявке приложена опись документов по форме, представленной в приложении 9 к конкурсной документации. Все документы, входящие в оригинал заявки, надлежащим образом оформлены, имеют необходимые для их идентификации реквизиты.

 СЛУШАЛИ:

Предложение председателя комиссии Гафарова Р.Р. считать пакет документов, предоставленный единственным заявителем – ООО «Продвижение» для участия в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение» полным и содержащим все сведения, предусмотренные конкурсной документацией.

Результаты голосования:

	За
	Против
	Воздержались

	6
	нет
	нет

РЕШИЛИ (единогласно):

1. Считать пакет документов, предоставленный единственным заявителем – ООО «Продвижение» для участия в открытом конкурсе на право заключения концессионного в отношении электрических сетей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Симское городское поселение», полным и содержащим все сведения, предусмотренные конкурсной документацией.

2. Настоящий протокол разместить на официальном сайте РФ http://www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Концедента в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет» http://www.gorodsim.ru
             Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах на 3 (трех) листах.

Подписи членов конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:

 _______________________________ Гафаров Р.Р.

Члены комиссии:

_______________________________ Горбаева Е.Ю.

_______________________________ Дромашко Ю.Е.

_______________________________ Караваев В.А.

_______________________________ Яровикова И.В.

Секретарь комиссии:

______________________________ Смирнова С.В.
2